
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 33 236 35 112 288 4 227 4 100 277 1

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0

Alytaus r. sav.                                                                 89 696 88 362 764 26 572 39 278 682 2

Anykščių r. sav.                                                                138 566 218 234 655 63 526 149 180 580 27

Birštono sav.                                                                   5 28 46 19 17 5 16 45 14 15 0

Biržų r. sav.                                                                   136 406 219 364 1003 37 367 138 307 897 234

Druskininkų sav.                                                                3 14 2 17 22 0 9 0 7 18 0

Elektrėnų sav.                                                                  18 71 14 24 55 1 63 1 18 41 0

Ignalinos r. sav.                                                               83 224 44 113 199 9 161 3 63 133 2

Jonavos r. sav.                                                                 68 316 92 112 469 11 311 13 99 439 3

Joniškio r. sav.                                                                49 247 48 128 506 3 233 8 109 475 3

Jurbarko r. sav.                                                                48 449 161 264 748 5 417 99 223 654 9

Kaišiadorių r. sav.                                                             17 331 18 154 274 1 304 4 134 231 6

Kalvarijos sav.                                                                 34 319 51 191 487 3 286 6 156 400 6

Kauno m. sav.                                                                   0 1 0 1 9 0 0 0 0 7 0

Kauno r. sav.                                                                   80 382 90 297 976 7 348 14 259 905 2

Kazlų Rūdos sav.                                                                16 109 26 74 206 2 100 4 57 187 0

Kėdainių r. sav.                                                                205 834 160 341 1306 62 792 39 306 1209 131

Kelmės r. sav.                                                                  108 1575 195 659 1249 4 1470 91 541 1050 3

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 1 3 1 0 0 1 3 0

Klaipėdos r. sav.                                                               80 771 53 356 686 2 722 9 276 594 29

Kretingos r. sav.                                                               44 427 45 250 482 4 391 11 213 435 13

Kupiškio r. sav.                                                                101 241 227 153 442 43 205 172 112 402 6

Lazdijų r. sav.                                                                 65 503 84 273 410 3 445 32 226 318 12

Marijampolės sav.                                                               176 540 169 294 1150 44 509 51 237 1036 1

Mažeikių r. sav.                                                                90 645 85 290 602 7 591 34 211 530 0

Molėtų r. sav.                                                                  73 403 65 222 318 12 357 18 167 254 10

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvijų likvidavimo nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 duomenys.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2017-07-10 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Pagėgių sav.                                                                    81 1119 170 385 812 8 1024 86 281 706 6

Pakruojo r. sav.                                                                204 553 185 243 1132 66 528 80 218 1053 8

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0

Panevėžio m. sav.                                                               1 0 2 0 0 1 0 2 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               252 600 539 340 1542 108 568 397 291 1449 12

Pasvalio r. sav.                                                                207 273 174 290 1623 26 254 40 249 1520 3

Plungės r. sav.                                                                 128 1729 137 675 1127 3 1613 34 569 1010 14

Prienų r. sav.                                                                  64 836 81 313 582 7 767 39 249 519 2

Radviliškio r. sav.                                                             150 578 233 340 1296 43 541 107 291 1208 3

Raseinių r. sav.                                                                122 877 142 547 1240 31 773 47 409 1088 2

Rietavo sav.                                                                    55 409 49 256 399 1 380 3 216 356 0

Rokiškio r. sav.                                                                69 458 116 220 548 27 419 81 166 466 9

Skuodo r. sav.                                                                  197 1102 192 608 1396 71 1047 93 519 1262 10

Šakių r. sav.                                                                   145 302 234 452 1632 16 282 78 369 1442 40

Šalčininkų r. sav.                                                              47 256 108 162 425 12 218 56 123 362 1

Šiaulių m. sav.                                                                 3 4 1 0 1 0 1 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 190 489 220 329 877 51 423 107 276 808 2

Šilalės r. sav.                                                                 256 2352 370 887 1689 29 2200 150 729 1498 10

Šilutės r. sav.                                                                 222 2462 291 823 1176 15 2287 171 642 960 5

Širvintų r. sav.                                                                35 228 34 130 201 9 166 12 97 158 0

Švenčionių r. sav.                                                              21 81 18 52 126 3 70 1 43 105 0

Tauragės r. sav.                                                                95 1081 259 467 991 4 1008 146 366 896 1

Telšių r. sav.                                                                  116 1368 98 554 1215 2 1265 5 450 1066 7

Trakų r. sav.                                                                   50 128 58 43 108 3 107 4 23 84 0

Ukmergės r. sav.                                                                55 456 50 237 413 20 395 22 159 349 12

Utenos r. sav.                                                                  108 1255 105 546 1541 34 1197 61 501 1492 2020

Varėnos r. sav.                                                                 39 179 52 109 190 3 134 9 85 151 4

Vilkaviškio r. sav.                                                             88 552 159 222 651 31 479 112 147 520 1

Vilniaus m. sav.                                                                0 9 3 2 12 0 4 0 0 12 0

2017-07-10 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus r. sav.                                                                67 186 42 136 200 4 147 5 83 155 1

Visagino sav.                                                                   0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  28 300 52 151 217 2 231 26 77 184 14

Respublikoje: 4855 30557 6410 14824 36690 989 27950 2959 11922 32653 2687

93336

76473Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2017-07-10 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


